représentant 1/10 000e des tantièmes de la copropriété, appartenant tous deux à la SCI DU CAMPOT domiciliée 

21, allée Frédéric Mistral à Le Mée-sur-Seine (77350), dans un ensemble immobilier sis 175, Place de la 2ème 

Division Blindée à LE MEE-SUR-SEINE, sur des parcelles cadastrées Section BR n°97, BS 49 et BR 88, pour un 

coût de cent quarante mille euros (140 000 euros) hors frais de notaire à la charge de la commune en sa qualité 

d’acquéreur. 

D’autoriser en conséquence Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer tous documents/actes y afférents et 

effectuer toutes démarches en ce sens. 

 2025DM-11-344, Vu le projet de convention de partenariat entre le Centre Social Y.